

# **Datoselskabet af 6. februar 2014 ApS**

Solsortvej 111, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 18 62 56 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Ettore Lolli  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Datoselskabet af 6. februar 2014 ApS Solsortvej 111 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 18 62 56 95
	Stiftet: 22. juni 1995
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ettore Lolli

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.712 kr. mod 29.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-9.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-9.750</b>
Andre finansielle indtægter	72.483	65.016
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.258</u>	<u>-15.740</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.225</b>	<b>39.526</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.513</u>	<u>-9.678</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>43.712</b>	<b>29.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.900	193.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.188</u>	<u>-163.352</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.712</b>	<b>29.848</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.119.744</u>	<u>1.119.744</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.744</u>	<u>1.119.744</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.119.744</u></b>	<b><u>1.119.744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>628.301</u>	<u>528.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>628.301</u>	<u>528.357</u>
Likvide beholdninger	<u>220.853</u>	<u>427.625</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>849.154</u></b>	<b><u>955.982</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.968.898</u></b>	<b><u>2.075.726</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.291.203	1.297.391
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	193.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.541.103</u></b>	<b><u>1.690.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	13.513	7.678
Anden gæld	406.282	369.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.795</u>	<u>385.135</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>427.795</u></b>	<b><u>385.135</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.968.898</u></b>	<b><u>2.075.726</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.258	15.740
	<u><b>7.258</b></u>	<u><b>15.740</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.297.391	1.460.743
Årets overførte overskud eller underskud	-6.188	-163.352
	<u><b>1.291.203</b></u>	<u><b>1.297.391</b></u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	193.200	0
Udloddet udbytte	-193.200	0
Udbytte for regnskabsåret	49.900	193.200
	<u><b>49.900</b></u>	<u><b>193.200</b></u>